BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

MINISTERE DE LINTERIEUR

Région de gendarmerie de Lorraine
et gendarmerie pour la zone de défense
et de sécurité Est

Décision n° 55267 du 3 décembre 2013 portant inscription au tableau d’avancement pour
I'année 2014 du personnel sous-officier de gendarmerie du cadre général de la région de
gendarmerie de Lorraine

NOR : INTJ1325265S

Le commandant de la région de gendarmerie de Lorraine et de la gendarmerie pour la zone de défense et de
sécurité Est,

Vu le code de la défense;

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifi¢ portant statut particulier du corps des sous-officiers de
gendarmerie;

Vu larrété du 5 avril 2012 modifié relatif a la répartition des sous-officiers de gendarmerie par subdivision d’arme,
par branche ou par spécialité et fixant les branches et spécialités au sein desquelles I’avancement intervient de fagon
distincte;

Vu larrété du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de l'intérieur en matiére
d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale;

Vu les propositions formulées par la commission d’avancement en date du 19 novembre 2013,
Décide:

Article 1°¢

Le tableau d’avancement pour I’année 2014 du personnel sous-officier de gendarmerie du cadre général de la région
de gendarmerie de Lorraine — subdivision d’arme de la gendarmerie départementale — est arrété ainsi qu’il suit:

Pour le grade de major, les adjudants-chefs:

Ferté, Denis Nigend : 131 647
Stephan, Charles Nigend : 115 185
Maignan, Francis Nigend : 125113
Kurtz, Olivier Nigend : 144 000
Parisien, Bruno Nigend : 131 832

De Crevoisier Gouy
De Bellocg-Feuquieres, Nicolas Nigend : 129 187

Mathieu, Raphaél Nigend : 153 361
Mathis, Christophe Nigend : 125 976
Louis, Jean-Luc Nigend : 134 923
Dessaint, Dominique Nigend : 147 208
Ausesky, Jean-Frangois Nigend : 172 002
Chassard, Jean-Marie Nigend : 131 752
Haudiquet, Fabrice Nigend : 160 553
Nowak, Daniel Nigend : 117 904
Nicolas, Dominique Nigend : 140 258
Belly, Fabrice Nigend : 156 688
Choux, Dominique Nigend : 152 433
Mangematin, Daniel Nigend : 121 491
Romain, Isabelle Nigend : 154 215
Galland, Vincent Nigend : 158 652
Delva, Ghislain Nigend : 137 300
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Haramboure, Benjamin
Ergot, Dominique
Feyen, Patrick

Kremer, Fabrice
Losson, Jean-Christophe
Humbert, Bernard
Salagnat, Didier
Masson, Alain
Michaudet, Stéphane
Lecoq, Yannick

Kissel, Philippe
Doridant, Jérome
Cuny, Bertrand

Pattin, Grégory

Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :

173 937
126 494
140 556
163 171
140 243
121 473
114 028
131 818
155103
146 379
155 084
144 661
112 757
159 190

Pour le grade d’adjudant-chef, les adjudants:

Limousin, Bruno
Berezowski, Sabine
Vautrin, Frédéric
Fagot, Frédéric
Eckenfelder, Grégoire
Uhring, Séverine
Dupont, Hervé
Vincent, Jean
Valeur, Olivier
Perciot, Fabrice
Pasquel, Alexandre
Magni, Alain
Cardé, Philippe
Steciuk, André
Helfenstein, Luc
Leclerc, Romuald
Kasprowicz, Christophe
Collard, Marie-Luce
Lea, Stéphane
Ehrhardt, Arnaud
Jacquot, Violaine
Marchal, Philippe
Boucant, Virginie
Hisler, Jean-Christian
Brabant, Jean-Pierre
Soehnlen, Vincent
Grandhaye, Thierry
Pinto, Sébastien
Brun, Jean-Marc
Guely, Gilles
Gaillard, Joél
Summers, Franck
Mangin, Pascal
Collin, Bruno

Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :

114 255
133 289
151 318
134 487
189 146
190 277
146 223
137 964
172 098
070 827
162 663
153 107
115 098
159 346
142 742
178 131
188 026
132 002
203 860
168 299
199 760
150 570
180 642
170 354
116 883
156 265
160 896
167 013
119 070
207 733
195 541
106 576
189 133
160 425
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Durantay, Gérald
Gottscheck, David
Courte, Cyrille
Santus, Michaél
Spelthahn, Alexandre
Walkowski, Serge
Mougel, Stéphane
Ringeisen, Emmanuel
Charton, Cyril
Deharbe, Muriel
Fagot, Olivier

Pour le grade d’adjudant, les maréchaux des logis-chefs:
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :

Bastien, Stéphane
Bolmont, Philippe
Rippa, Noél
Boutringain, Karine
Barbier, Alexandre
Tarantini, Cataldo
Excoffier, Angélique
Grégorio, Stéphane
Pieta, Philippe
Hauiiy, Lionel
Leininger, Franck
Maas, Marc-Antoine
Barcella, Christelle
Marotel, Damien
Himbert, Isabelle
Deval, Magali
Demangeon, Arnaud
Zins, Christophe
Blosse, Olivier
Chiesura, Sébastien
Aquilano, Alexandra
Ramos, Laurent
Ehrenfeld, Eric
Dally, Christophe
Menini, Robert
Frantz, Christophe
Lartigau-Prince, Olivier
Pilleyre, Jean-Christophe
Grundheber, Olivier
Hector, Mathilde
André, Denis
Rebillat, Grégory
Husson, Christian
Jespas, Johan

Vergé, Mathieu
Chevalier, Bertrand
Schuler, Bettina

Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :

158 809
146 240
165 201
180 617
193 009
168 026
131 541
149 591
197 398
201 175
191 773

150 257
144 786
161 799
158 376
188 792
159 691
199 963
165 430
143 385
165 857
179 324
181 592
217 930
192 952
173 373
203 343
201 153
211 672
160 853
214 334
188 788
181 430
203 888
146 213
117 580
159 151
183 519
161 904
186 828
177 332
134 866
209 900
148 097
184 324
156 797
174 513
199 800
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Chopat, Frédéric Nigend : 139 062
Lefrangois, Emmanuel Nigend : 168 211
Donner, Jérome Nigend : 185 209
Kaczmarczyk, Nicolas Nigend : 177 916
Guidi, Nicolas Nigend : 190 082
Maczka, Jennifer Nigend : 202 982
Richy, Cédric Nigend : 192 858
Marchal, Virginie Nigend : 181 074
Marszalek, Hervé Nigend : 217 978
Froment, Eric Nigend : 171 411
Miclot, Richard Nigend : 202 462
Konieczny, Hervé Nigend : 197 265
Buisson, Rodolphe Nigend : 210 265
Thiebaut, Adrien Nigend : 227 261
Durget, Christophe Nigend : 166 749
Verrelle, Jean Nigend : 217 996
Tottoli, Pierre Nigend : 225 151
Altmeyer, Michel Nigend : 191 117
Boutet, Ludovic Nigend : 239 187
Verolin, Laurent Nigend : 178 801
Stock, Laura Nigend : 207 097
Spiquel, Vincent Nigend : 190 133
Courreges, Philippe Nigend : 232 138
Brisson, Damien Nigend : 214 524
Ceglarz, Julien Nigend : 231 193
Claudel, Laurent Nigend : 237 219
Gallais, Sandra Nigend : 185 046
Ali, Baptiste Nigend : 214 792
Detrey, Romain Nigend : 186 881
Gutgunst, Claude Nigend : 196 304
Lallemand, Sébastien Nigend : 207 073
Oudelet, Matthieu Nigend : 227 077
Loire, Thomas Nigend : 239 995
Lupo, Sébastien Nigend : 187 763
Robert, Caroline Nigend : 187 512
Weisser, Mikaél Nigend : 235016
Hirat, Pascal Nigend : 117 558
Petit, Alexandre Nigend : 232 078
Lereuil, Aurélie Nigend : 233 275
Peterlini, Sébastien Nigend : 188 064
Demoyen, Yann Nigend : 169 665
Mahieu, Marcel Nigend : 153 475
Pierrat, Carole Nigend : 171 233
Bastian, Geoffrey Nigend : 233 170
Colin, Pascal Nigend : 187 251
Maurer, Nicolas Nigend : 220 254
Hoffmann, Didier Nigend : 127 490
Robert, Philippe Nigend : 153 740
Migadel, Benoit Nigend : 212 679
Thuillier, Nicolas Nigend : 238 465
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Mayeur, Marie Nigend : 203 074
Baron, Magalie Nigend : 220 288
Gérard, Michel Nigend : 122 056
Blanchot, André Nigend : 102 476
Pour le grade de maréchal des logis-chef, les gendarmes:
Pouzet, Hugues Nigend : 192 278
Miet, Angelique Nigend : 301 280
Hartheiser, Julie Nigend : 247 219
Da Costa, Romain Nigend : 191 722
Maurel, Ludovic Nigend : 229 293
Thibaut, Sébastien Nigend : 180 085
Michalski, Nicolas Nigend : 191 158
Martinelle, Nicolas Nigend : 241 256
Villeret, Arnaud Nigend : 180 316
Brunet, Jean-Michel Nigend : 221 023
Villaume, Jean-Paul Nigend : 180 267
Cordary, Manuel Nigend : 303 514
Mejeri, Sabrina Nigend : 248 489
Cots, Jimmy Nigend : 223 631
Mercier, Gaétan Nigend : 212 392
Goumard, Sébastien Nigend : 302 316
Munier, Pierre Nigend : 245 736
Piannini, Nicolas Nigend : 199 480
Jailliard, Ameline Nigend : 300 103
Giffone, Francgois Nigend : 210 432
Irlinger, Angélique Nigend : 238 232
Doucet, Sébastien Nigend : 183 890
Maulvaux, Mathieu Nigend : 235 037
Galmiche, Ludovic Nigend : 227 633
Marlin, Xavier Nigend : 206 730
Richard, Maeva Nigend : 228 877
Carlier, Valentin Nigend : 248 612
Beaupied, David Nigend : 202 290
Gabet, David Nigend : 240 031
Szymanski, Florent Nigend : 239 893
Delagneau, David Nigend : 229 097
Meyer, Frédéric Nigend : 243 722
Raymond, Gilles Nigend : 220 111
Simonin, Géraldine Nigend : 235 009
Batog, Stéphanie Nigend : 300 852
Fantuz, Anthony Nigend : 197 664
Grodziski, Audrey Nigend : 301 629
Debrigode, Adeline Nigend : 245 706
Neiveyans, Mathieu Nigend : 236 200
Cornu, Patrice Nigend : 193 869
Abate, Olivier Nigend : 224 382
Mariemberg, Jean-Luc Nigend : 144 192
Haumant, Pascal Nigend : 148 733
Stéphan, Denis Nigend : 162 690
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Demange, Patrick Nigend :
Calmettes, Christian Nigend :
Strassel, Michel Nigend :
Birckener, Philippe Nigend :
Counot, Alain Nigend :

157 866
107 371
106 575
115 081
122 831

Article 2

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministére de I'intérieur.

Fait le 3 décembre 2013.

Le général de corps d’ armée,

commandant la région de gendarmerie de Lorraine
et la gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité Est,

J.-R. VECHAMBRE
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